
毎週⼟曜⽇更新

6/28  (⼟) 6/29  (⽇) 6/30  (⽉) 7/1  (⽕) 7/2  (⽔) 7/3  (⽊) 7/4  (⾦)
5 :00 CITYインフォメーション ▽富⼭市からのお知らせ

:10 情報クリップ ▽富⼭県からのお知らせ
:15 北⽇本新聞週刊ひろいよみ ▽北⽇本新聞記者が  婦中・⼭⽥地域から 「地域の話題」 をニュース形式で紹介
:20 ギャラリーK
:25 かみねい掲⽰板 ▽コミュチャン番組案内ほか

:30 KCT週刊トピックス

6 :00 かみねいアワー 
7 :00 ▽朝⽇地区敬⽼会 開催：6⽉3⽇

:30 キッズ★パラダイス ▽みかど保育園 きりん組 ぶどう･いちごグループ 〜⼦どもたちのメッセージと剣道教室の様⼦をご紹介〜
:45 ⾼校部活TV全ジェネNEXT ▽不⼆越⼯業⾼校 柔道部

8 :00
9 :00
10 :00

:30
11 :00

:10
:15
:20
:25
:30

12 :00
13 :00
14 :00

:30
:45

15 :00
:10
:15
:20
:25
:30

16 :00
17 :00

:30
:45

18 :00
19 :00

:30
:45

20 :00
:10

  :15
:20
:25
:30

21 :00
22 :00

:30
:45

23 :00
:10
:15
:20
:25
:30

24 :00

⾼校部活TV全ジェネNEXT
CITYインフォメーション

情報クリップ
北⽇本新聞週刊ひろいよみ

ギャラリーK
かみねい掲⽰板

KCT週刊トピックス
QVC（翌⽇5:00まで）

キッズ★パラダイス

かみねいアワー ▽朝⽇地区 敬⽼会
キッズ★パラダイス

⾼校部活TV全ジェネNEXT
CITYインフォメーション

情報クリップ
北⽇本新聞週刊ひろいよみ

ギャラリーK
かみねい掲⽰板

KCT週刊トピックス
かみねいアワー ▽朝⽇⼩学校 運動会
かみねいアワー ▽朝⽇地区 敬⽼会

かみねいアワー ▽朝⽇地区 敬⽼会
キッズ★パラダイス

⾼校部活TV全ジェネNEXT  北⽇本新聞ニュース県内版 (⽣放送)
かみねいアワー ▽朝⽇⼩学校 運動会

かみねいアワー ▽朝⽇⼩学校 運動会

ショップチャンネル
かみねいアワー ▽朝⽇⼩学校 運動会
かみねいアワー ▽朝⽇地区 敬⽼会

キッズ★パラダイス
⾼校部活TV全ジェネNEXT

CITYインフォメーション
情報クリップ

北⽇本新聞週刊ひろいよみ
ギャラリーK

かみねい掲⽰板
KCT週刊トピックス

CITYインフォメーション
情報クリップ

北⽇本新聞週刊ひろいよみ
ギャラリーK

かみねい掲⽰板

▽婦中地区ビーチボール⼤会 ▽富⼭⻄警察署「交通安全七⼣の集い」 ▽⾳川⼩4年「ねいの⾥⾃然体験活動」
【街の声 REAL VOICE】婦中町コミュニティガーデンでサツマイモ苗植え取材！ 【特集】「ねいの⾥フォトコンテスト」作品募
集 【テラート2025 アーティストトーク】#06 桝⽥律⼦ 【コミュチャン091 宝探しチャレンジ】 6⽉の答え発表

091CH ｜コミュチャン091 6⽉28⽇(⼟) 〜 7⽉4⽇(⾦) 番組表

▽さつき・盆栽展 場所：富⼭県中央植物園 開催：5/30〜6/1

KCT週刊トピックス

▽朝⽇⼩学校 運動会 開催：5⽉18・20⽇

QVC
かみねいアワー ▽朝⽇⼩学校 運動会
かみねいアワー ▽朝⽇地区 敬⽼会

インフォメーション番組
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HPhttps//kaminei.ne.jp/ TEL0120-016-664 TEL050-3433-5678（制作部直通）
上婦負ケーブルテレビ 番組制作まで E-mailcomch@knei.jp

 

 天気  防災  クマ情報

 ⾼校野球チーム紹介番組 「ともに闘おう！輝け球児たち ➋」
富⼭東･富⼭いずみ･連合(富⼭南 富⼭⻄ 呉⽻)･国際⼤付属･富⼭

 「めざせ！甲⼦園 前編｣
⾼岡第⼀･新湊･⾼岡向陵･氷⾒･⾼岡･⾼岡南

 「⽬指せ甲⼦園！｣ 滑川･連合(上市･雄⼭･中央農業)
⼊善･桜井･未来富⼭･新川･⿂津⼯業･⿂津

番組内容等は予告なく変更となる場合がございます。放送内容は、EPG（電⼦番組表）または新聞のケーブルテレビ欄をご覧ください。
取材依頼など番組についてのお問合せは

 10:00〜15:00

富⼭市議会

本会議

⽣中継

 ⾼校野球チーム紹介番組 「ともに闘おう！輝け球児たち ➋」
富⼭東･富⼭いずみ･連合(富⼭南 富⼭⻄ 呉⽻)･国際⼤付属･富⼭

 富⼭県⾼等学校総合体育⼤会 バスケットボール
男⼦決勝 富⼭商業×⾼岡第⼀
⼥⼦決勝 ⿓⾕富⼭×⾼岡第⼀

制作：ケーブルテレビ富⼭

 天気  防災  クマ情報

 富⼭県⾼等学校総合体育⼤会 バスケットボール
男⼦決勝 富⼭商業×⾼岡第⼀
⼥⼦決勝 ⿓⾕富⼭×⾼岡第⼀

制作：ケーブルテレビ富⼭

 「⽬指せ甲⼦園！｣ 滑川･連合(上市･雄⼭･中央農業)･⼊善･桜井･未来富⼭･新川･⿂津⼯業･⿂津

 「めざせ！甲⼦園 前編｣
⾼岡第⼀･新湊･⾼岡向陵･氷⾒･⾼岡･⾼岡南

092CH ｜コミュチャン092 6⽉28⽇(⼟) 〜 7⽉4⽇(⾦) 番組表


